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Na podstawie Uchwały Nr XXXVII/240/17 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 29 marca 2017 r. w
sprawie utworzenia Gminnej Rady Seniorów w Mysłakowicach oraz nadania jej Statutu Wójt
Gminy Mysłakowice ogłasza nabór kandydatów na jej członków.

  

Celem Gminnej Rady Seniorów, jako organu o charakterze konsultacyjnym, doradczym i
inicjatywnym jest reprezentowanie seniorów zamieszkałych na terenie wszystkich sołectw
Gminy Mysłakowice. Rada powoływana jest na okres 4 letniej kadencji, w skład której wchodzi
7 członków, w tym: 3 przedstawicieli zgłoszonych przez organizacje pozarządowe i inne
podmioty działające na rzecz osób starszych, 2 przedstawicieli wskazanych przez Radę Gminy
Mysłakowice oraz 2 osoby wskazane przez Wójta Gminy Mysłakowice. Wszystkie osoby
wchodzące w skład Gminnej Rady Seniorów w Mysłakowicach powinny mieć ukończone 60 lat.

      

  

JAK TO ZROBIĆ?
Kandydatów do Rady można zgłaszać w terminie od 05 grudnia 2018 r. do 19 grudnia 2018 r.
Podstawą kandydowania przedstawicieli podmiotów działających na rzecz osób starszych jest
złożenie w wyżej wymienionym terminie formularza zgłoszeniowego, który dostępny jest na
stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Mysłakowice w zakładce Gminna Rada Seniorów
(nabór kandydatów do Gminnej Rady Seniorów/nabór 2018-2022). Formularz dostępny jest
również w siedzibie tut. Urzędu. 
Formularz zgłoszeniowy powinien być podpisany zgodnie z zasadą reprezentacji wynikającą ze
statutu lub innego aktu wewnętrznego regulującego zasady funkcjonowania danego podmiotu.

  

Formularze zgłoszeniowe należy wysłać na adres: Urząd Gminy Mysłakowice, ul. Szkolna 5,
58- 533 Mysłakowice lub złożyć osobiście w Biurze Obsługi Interesanta tut. Urzędu - parter
pokój nr 1.

  

Zgłoszenia podlegają weryfikacji formalnej przez Wójta Gminy Mysłakowice polegającej na
sprawdzeniu kompletności i poprawności formularzy zgłoszeniowych.
Zgłoszenia złożone po terminie nie podlegają rozpatrzeniu.
W przypadku, gdy zgłoszenie zawiera braki formalne Wójt Gminy Mysłakowice wzywa do ich
usunięcia w terminie 7 dni od dnia doręczenia stosownego wezwania. W przypadku
nieusunięcia braków w terminie, zgłoszenie nie zostanie uwzględnione.
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Informacji udziela Sekretarz Gminy Mysłakowice, tel. 7564-39-960, e-mail: sekretarz@myslako
wice.pl

  

                                                                      Serdecznie zapraszam
                                                                     Wójt Gminy Mysłakowice
                                                                           /-/ Michał Orman
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